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Znak sprawy: DZP-280-111/2017
WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 3)
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Sukcesywna dostawa  sprzętu jednorazowego użytku (podkłady, prześcieradło, fartuchy do ) na potrzeby Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowej Soli”
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U z 2017r., poz. 1579) w związku z wpłynięciem pytań do zapisów treści SIWZ, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1  PAKIET  Nr 1 Pozycja 2 
Czy Zamawiający  wymaga  prześcieradeł składanych jako pojedyncza sztuka, a pakowanych po 10 szt.w opakowanie  foliowe?
Odpowiedź

Tak
Pytanie 2  PAKIET Nr 1  pozycja 4  
Proszę o podanie wymaganej długości rolki.
Odpowiedź
Zamawiający wprowadzi zmiany do zapisu treści SIWZ.

Pytanie 3   PAKIET NR 1  Pozycja 4  
Proszę o wyjaśnienie , czy Zamawiający wymaga wyceny  1500 rolek, czy 1500 szt.podkładów?
Odpowiedź
Zamawiający wprowadzi zmianę do zapisu treści SIWZ.

Pytanie 4  PAKIET  NR 1 Pozycja 8 
Czy Zamawiający dopuści  podkład 60x60 o chłonności 800ml, 4 warstwowy + super absorbent spełniający  pozostałe  wymagania SIWZ.
Odpowiedź

Tak
Pytanie  5  PAKIET 1  Pozycja 10 
Czy Zamawiający dopuści  koszulę w rozmiarze  uniwersalnym
Odpowiedź 
Nie 
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